проект

Республика Бурятия Мухоршибирский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«НОВОЗАГАНСКОЕ»
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«» марта   2016 г.
с. Новый Заган                                                     №

О признании утратившим силу решение Совета депутатов от 15.12.2014 года № 34 «Об утверждении Положения об ограничениях, запретах и обязанностях, налагаемых на муниципальных служащих и лиц, замещающих  муниципальные должности муниципального образования сельское поселение «Новозагансмкое»

В связи с привидением в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Новозаганское»

РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 15.12.2014 года № 34
«Об утверждении Положения об ограничениях, запретах и обязанностях,
налагаемых на муниципальных служащих и лиц, замещающих  муниципальные
должности муниципального образования сельское поселение «Новозаганское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
сельское поселение «Новозаганское»                                                             В.А.Седов